
Zweite Verordnung
zur Änderung der Achtzehnten SARS-CoV-2-Eindännnungsverordnung.

Vom ^^2

Aufgrund von § 32 Satz 1 in Verbindung mit § 28 Abs. 1, 
§ 28b, § 54 Satz I, § 73 Abs. la Nr. 24 und Abs. 2 
des Infektionsschutzgesetzes vom 20. Juli 2000 (BGBL I 
S. 1045), zuletzt geändert durch Artikel 2 des Gesetzes 
vom 13. Oktober 2022 (BGBl. II S. 539), wird verordnet:

§ 1

In § 6 Abs. 2 der Achtzehnten SARS-CoV-2-Eindäm- 
mungsverordnung vom 27. September 2022 (GVB1. LSA

November 2022.

S. 333), geändert durch Verordnung vom 25. Oktober 2022 
(GVB1. LSA S. 346), wird die Angabe „26. November 
2022“ durch die Angabe „7. Dezember 2022“ ersetzt.

§ 2

Diese Verordnung tritt am 26. November 2022 in 
Kraft.

Magdeburg, den zz. November 2022.

Die Landesregierung


